
UCHWAŁA Nr XXII/252/09 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 9 marca 2009r. 
 

w sprawie: wniesienia na kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie 
nakładów poniesionych na inwestycje pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Działdowie osiedle Lidzbarska 

I-etap w ramach zadania uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie miasta Działdowo etap I” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit, h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wnieść na kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie ul. Hallera 32, 
sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Traugutta, Reymonta, 11-Listopada, Żwirki i Wigury jako środek trwały o wartości początkowej 
1 038 250,01 zł (słownie: jeden milion trzydzieści osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych jeden grosz), wartości 
umorzenia w kwocie 3 893,44 zł (słownie: trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote czterdzieści cztery grosze) i 
zakresie rzeczowym wybudowanej sieci kanalizacji: PCV Φ 200mm - dł. 1385mb; PCV Φ 160mm – dł. 445mb; PCV Φ250 – 
dł. 101m; PCV Φ 315mm – o dł. 284mb; PE Φ 110mm 294; łączna długość sieci wynosi 2 509 mb.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 
 

 


